
Puuenergia ry:n vuosikokous 20.4.2006: 
 
Energiapuun mittauksen selvitysmiehen esitykset vietävä eteenpäin 
 
Puuenergia ry:n vuosikokouksessa esitelmän pitänyt selvitysmiehen, professori Pentti 
Hakkilan, esitykset kehittää energiapuun mittausta herättivät keskustelua. Hakkila sai viime 
vuonna maa- ja metsätalousministeriöltä selvitystehtävän puutavaramittauksen 
neuvottelukunnan todettua, että mittauksen tekniikkaa ja mittauskäytäntöjä on kehitettävä.  
 
Työssä esitetään vaihtoehtoja mittausasioiden kehittämiseksi. Keskeisin on sopimuspohjaiseen 
järjestelyyn siirtyminen, kunnes tutkimustietoa on tarpeeksi lakipohjaista järjestelmää 
odotettaessa. Lakipohjainen vaihtoehto voi tälläkin hetkellä olla vaihtoehtona, mutta epäilyksiä 
nostattaa energiapuun mittauksen epätyydyttävä tarkkuus. Kun tutkittua tietoa 
mittausmenetelmien ja välttämättömien muuntokerrointen tarkkuudesta eri 
energiapuutavaralajeille ei ole, lakivaihtoehto ei ole paras mahdollinen. Tieto on liian hataralla 
pohjalla. Lain avaaminen ja laajentaminen energiapuuta koskevaksi olisi teknisesti helppo, 
mutta mittaustarkkuuden epäselvyydet mietityttävät. 
 
Energiapuun mittausten ongelmat korostuvat etenkin metsäpäässä, jossa tarvitaan 
työmittausta ja puukaupan luovutusmittausta. Loppukäyttäjät tyytyvät energiasisällön 
mittaamiseen, mikä ei sovi kaikilta osin metsäpäähän.  
 
Eniten keskustelua herätti ehdotus Kemera-korjuutuen maksamisesta lämpölaitoksille 
mittausongelmien ratkaisemiseksi. Kokousväkeä mietitytti varsinkin korjuutuen siirtyminen 
hankintaketjussa metsäpäähän. Keskeisintä on saada tutkimus- ja kehittämisesitykset 
pikaisesti työn alle.  
 
Selvitysmies teki esityksensä kuultuaan asiantuntijoita ja energiapuun kaupan, korjuun ja 
käytön osapuolia ja luovutti sen maa- ja metsätalousministeriölle helmikuun lopussa. 
Selvitystyön hyödyntämisestä ei ole vielä kuulunut mitään, mutta puutavaramittauksen 
neuvottelukunta ottanee kantaa asiaan kesäkuun kokouksessaan. 
 
Puuenergia ry:n vuosikokouksessa valittiin puheenjohtajaksi Biowatti Oy:n toimitusjohtajan 
Pekka Laurila. Ensi vuonna aiotaan pitää vuosikokous metsäpäivien yhteydessä. 
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